ציין רעיון אחד שבו האמינו העולים בכל אחת מן הקבוצות שבחרת )סך הכול — שני רעיונות שונים(.

הסבר באמצעות דוגמה כיצד מִימשוּ העולים אחד מן הרעיונות שציינת.

לוּ היית חי בתקופת "היישוב החדש", לאיזו מקבוצות העולים היית רוצה להשתייך? נמק את תשובתך על פי מה שלמדת.

הצג שני גורמים שהביאו לפרוץ מאורעות תרצ"ו-תרצ"ט )1939-1936(. .5

הסבר כיצד המאורעות השפיעו על התפתחותו של כוח המגן של היישוב היהודי בארץ־ישראל. בתשובתך התייחס

להשפעה אחת שקשורה להחלטת הבריטים, ולהשפעה אחרת שקשורה להחלטת היהודים )סך הכול — שתי השפעות(.